项目

性质

是否为招股

书或者募集

说明书中的

承诺投资项

目

是否

涉及

变更

投向

募集资金

计划投资

总额  (1)

本年

投入

金额

截至报告期

末累计投入

募集资金总

额（2）

截至报告

期末累计

投入进度

（%）

(3)＝

(2)/(1)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

是否

已结

项

投入进

度是否

符合计

划的进

度

投入进

度未达

计划的

具体原

因

本年实现的

效益

本项目

已实现

的效益

或者研

发成果

项目可行性

是否发生重

大变化，如

是，请说明

具体情况

节余

金额

向特定

对象发

行股票

杰克高端缝

制装备智能

制造中心

生产

建设
是 否 60,000.00 0 60,000.00 100.00

2023 年

12 月
是 是 不适用 15,878.72 不适用 否

不适

用

杰克科技股份有限公司 2024 年年度报告

62 / 192

向特定

对象发

行股票

补充流动资

金

补流

还贷
是 否 9,248.26 0 9,248.26 100.00 不适用 是 是 不适用 不适用 不适用 否

不适

用

合计 / / / / 69,248.26  69,248.26 / / / / / 15,878.72 / /

杰克科技股份有限公司 2024 年年度报告

63 / 192

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

√适用 □不适用

公司于 2024年 4 月 28 日召开第六届董事会第十二次会议、第六届监事会第八次会议，审议

通过了《关于注销募集资金专项账户的议案》，同意公司使用节余募集资金 656,212.79 元（主要

系活期存款利息收入）永久补充流动资金，用于主营业务相关的经营活动。考虑利息因素，实际

用于永久补充流动资金金额以转入自有资金账户当日金额为准。上述资金永久补充流动资金后，

同意公司注销募集资金专户。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

杰克科技股份有限公司 2024 年年度报告

64 / 192

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
10,871,640 2.24   -4,105,840 -4,105,840 6,765,800 1.40

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
10,871,640 2.24   -4,105,840 -4,105,840 6,765,800 1.40

其中：境内非国

有法人持股

境内自然

人持股
10,871,640 2.24   -4,105,840 -4,105,840 6,765,800  1.40

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
473,547,391 97.76   2,779,400 2,779,400 476,326,791 98.60

1、人民币普通

股
473,547,391 97.76   2,779,400 2,779,400 476,326,791 98.60

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 484,419,031 100.00   -1,326,440 -1,326,440 483,092,591 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2024年 7月 11 日，公司召开第六届董事会第十四次会议和第六届监事会第九次会议，审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》。鉴于公司 2020年限制性股票

激励计划第三个解除限售期解除限售条件未成就、公司 2022 年股票期权与限制性股票激励计划

杰克科技股份有限公司 2024 年年度报告

65 / 192

首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件未成就、激励对象离职不再具备激励对象资格，公

司根据相关规定于 2024 年 10月 9 日对上述激励对象已获授但尚未解除限售 132.644 万股限制性

股票进行回购注销处理。

2、2024年 8月 14日，公司召开了第六届董事会第十六次会议和第六届监事会第十一次会议，

审议通过了《关于调整预留授予价格的议案》《关于向激励对象预留授予限制性股票的议案》，

向 38名激励对象授予 50.00 万股限制性股票，授予价格为 10.12元/股。在后续办理登记的过程

中，1 人因个人原因自愿放弃认购其所获授的部分限制性股票 0.5 万股。因此，本次激励计划限

制性股票授予数量由 50.00 万股变更为 49.50 万股。本激励计划预留授予的 49.50 万股限制性股

票已于 2024年 9月 11 日登记完成。

3、2024年 11月 20日，公司召开第六届董事会第十九次会议、第六届监事会第十三次会议，

审议通过了《关于公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条

件成就的议案》。根据《上市公司股权激励管理办法》以及《2023年限制性股票激励计划》的相

关规定，公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成

就，327.44万股限制性股票已于 2024年 11月 27日上市流通。